
 

, MňMMWMauw—wmu

     

zla/ee GRO! na 5:5 0 5 l_lzavřená 5 53,5 oo B55555, ze, Žíax “_o—mušií Wow (‘52; TONE}, CZ,

 

(
"
N

b
u
t

‘
I

m m
a
m

© m ’
3
3

m
i

„
„

Q
D

% “
C

“
% l
a
m
ů

.
h
—

N D
)

1. Smluvní strany:

»!

Objednatel: KSSZ nfo ŠĚŠEGŠÉQFÉVSĚŠÝ kraj, Kounicova 14, ($02 00 Brno
„ ,

L505 OQGGOQČŠ

bank Spojem C5 555

X ". . 1 nn C "D , A 1 Í "? n

u. u mug} 79436L+u011v

zastoupený : CR—CSSZŠeditelem Kfajske správy sociálního zabezpečení pro

Jihomoravský kraj PhDerliroslavem Votýpkou

Dodavatel; AVES GRGEF, mno., Uzavřená 5, 615 00 Brno

zupsaný: u rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 154l3

ICO: 6079993

DIČ: cz 60799933

bank spojení: KB Brno-město,
'

č. ú.: 6863076247ÍOĚ00
, .
o m—Mw

H, Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je Slanovení podmínek a úprave vztahů vznikajících mezi dodavatelem a,

objednatelem připošením elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) objektu objednatele na

Pult centralizované ochrany (PCO) dodavatele.

Ill, Povinnosti dodavatele

&) Dodavatel služeb na základě požadavků objednatele provede v dohodnutém termínu

připojení elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) pro přenos poplachového signálu na

PCO dodavatele služeb z objektu objedoeíele :

objekt: OSSZ, Mládežnická 24, Břeclav teiuaobjekt:—

identífikační číslo ob_š ektu: 1423

identifika‘ini heslo objektu: GŠSZ

pojištěno o:

typ EZS: Galaxy G3

montáž a servis; HCQÍMĚPekeřská lŠEÉroo

fakturační adresa objednatele: KSSZ pm šíllomofavsšíý kraj, Kounicova 14, 602 00 Brno

korespondenční adresa objednatele: (žito



 

 

 

  

AVHK UMBLIR sro? Uzavřená *3, (>15 00 Brno tel ;fhx:_e—-mzlilt yam/:7;:wci;Sgtmm of

h) Střežení objektu. objednatele v bodu lil. odst a) smlouvy; prostřednictvím připojené
automatické telefonní volby pro přenos signálu na PCO; počínaje dnem jeho připojenh

'

r

spočívá v přenosu poplachove'ho sšgnálo na PCO dodavatele a dále v tom,; že po přijmu,
poplachoveho signálu z objekttt objednatele zajistí dodavatel vyslání speeiálnlhopohotovostního vozidla. k tomuto objektu s cílem Zjištění příčin vynlání poplachového
signálu; zajištění případného pachatele & zabránění vzniku případnýeh hmotných škod,

cl Rozsah střežení se po dohodě stanoví takto :

proetorové střežení infrapesívníml detektoey
ano

Střežení prosklených ploch audiodetektoxy
ne

využití tísňového volání
po

technické stavy zařízení EZS
ano

d) Vlastní dobu prostorového střežení objektu si určuje objednatel sám podle své potřeby tím,Že navolí na ovládací klávesnici správný kód pro zapnuti či vypnutí systemu. Tísňováhlášení> ochrana EZS a technické stavy jsou nepřetržitě pod kontrolou PCO.

e) Dodavatel provede kontrolu zastřeženš objektu v době od 2100 do 600 hod.

© Dodavatel zašle pravidelný měsíční výpis 2 ?CO
ano

g) Osoba pověřená objednatelem pm styk & výjezdovou jednotkou v případě poplachu, požárunebo mimořádné události (jméno, příjmení? adresa., telefonní spojení):

 

Osoba pověřená objednatelem pro styk s výjezdovou jednotkou je povinnaneprodleně se dostavit na výzvu dispečera dodavatele do objektu objednatele.

h) Bezpečnostní pracovníci budou zasahovat jen v objektu) který je majetkem, nebo v užíváníobjednatele, v jeho těsné blízkosti pouze v případě potřeby zadržení pachatele, kterýstzřežený objekt narušil:

i) Došlo—li k vyslání poplachového signálu z objektu objednatele z příčin napadení tohotoobjektu) bez“ zavinění objednatele, jinými osobamž (osobou), provádí bezpečnostní
pracovníci zásahové jednotky okamžitý výjezd v co nejkratší době (dle možností dopravníSituace) k objektu, zajištění místa čína a dle potřeby vyrozumí Policií CR, Hasiče,Záchrannou. službu a zástupce objektu- Pokud bude zjištěn pachatel v objektu objednatele,zásahová jednotka provede jeho zneškodnění, zajištění a následné předáni Policii ČR,

j) Objednatel tímto uděluje dodavateli pf—ávo pro zásah bezpečnostních pracovníků v objektuobjednatele v rozgahu této smlouvy.

k) Došlo-li k vyslání poplachoveho signálu z objektu objednatele v důsledku neodbornémanipulace nebo z jiných příčin, které mají svůj původ na straně objednatele; nebo se

2



  

 

Aves (3R(;}E..HZ s ro Han/fan?) .“? 61,5 co 8mg, tel,fax:—cenit ; „ocěázzweserounm

staly &; jeho vědomím aniž došlo k prokazatelnemu namšení objektu objednatele; uhradí

objednatel výjezd pohotovostního vozidle dodavatele a to v částce 300,- Kč (slovy třísla

r

”mun českých ) + DPH v zákonné výše ze dokončený v

lze telefonicky zrušit přes operátora PCS (tel.

"ezdl Pleny poplachový výjezd

  

l) Vpřípadě,$ že objekt je po příjmu poplnekové zprávy odstřežen do dvou minut

platným kotlem, ukončuje Se výjeztl Zásahové jetlnotky na místo. Neplatí pro tísňový

kód.

m)Doclavatel odpovídá dle ustanovení § 4293. Gbč. zákoníku za škodu vzniklou v souvislosti S

činností dodavatele pokud dodavatel za škodu odpovídá. v důsledku svého jednání?

„IV. Povinnosti objednatele

a.) Objednatel (všichni uživatelé systemu EZS) je povinen se při telefonickém styku s

dispečerem dodavatele ohlásit identiňkaěním číslem (heslem) objektu (bod III odstavec &)

a současně musí zabezpečit jeho utajení před; “neoprávněnými osobami. Povinností

odpovědné osoby objednatele je seznámit s identifikačním číslem (heslem) všechny

uživatele a poučit je o utajení a způsobu použití tohoto kódu Identifikační číslo je nutno

používat i při písemném styku s dodavatelem !

b) V případě manipulace poruchy, mkonstmkce> rozšíření či jiných úprav týkajících se

telefonního rozvodu? na který je připojen komunikační modul ústředny EZS střeženého

objektu„ je objednatel povinen o tom informovat telefonicky v co nejkratší době přes

operační středisko PCO technika donevetele ~ tel a současně o tom podat

písemnou zprávu.

(:) Neprovádět svévolně Žádné zásahy do systému EZS. Každou změnu týkající se rozšíření?

demontování, či přemístění jednotlivých prvků systému konzultovat s technikem

dodavatele. System EZS musí být v souladu s platnou CSN 33 45 90.

d) Jestliže se změní osoba pověřená objednatelem pro styk s výjezdovou jednotkou; nebo

telefonní spojení na tuto osobu, je nutno o tom neprodleně podat telefonicky zprávu

dispečerovi dodavatele a současně toto doložit písemně (faxem). Objednatel je povinen

sdělit písemně dodavateli veškeré změny které nastaly a nejsou v souladu s obsahem

Smlouvy.

e) Objednatel je povinen sdělit všechna specíňkn střeženého objektu vzhledem k jeho

zabezpečení, tzn. veškeré přístupové cesty a překážky bránící rychlému zásahu. Pokud

rychlé vnější popř. vnitřní prohlídce objektu objednatele brání překážky jako oplocení ~

uzamčená brána, dveře tio dvora; vstupní dveře do objektu apod., je objednatel povinen

poskytnout dodavateli od těchto překážek klíče a v případě výměny zámku dodat okamžitě

klíče nové ?

f) V případě porušení ustanovení hodu FJ. se objednatel vystavuje nebezpečí sankcí podle

bodu lll. odstavce í) této smlouvy

  



 

 

 

 

AVES (ROE/ER s.r.o_„ Uzavřená 3 615 00 Brno, tel„jnxz_ e—mníl: pecx'fftnv'esnr(uío_cy.

V, Ždíšmí EWEE‘EEEW EEEE„. 1 nan „:

m-

a) Dodavatel neodpovídá za škody v souvislosíš g poruchou ve fimkci mřízení zaviněné jeho

padlým technickým síavem než;revézdén}71m (revizemi podle platné ČŠN 33 45 90 nebo

patní/m stavum čí oomehon Eeiefor(ení(heek($(uzitých pm přenos popleehového smnálu
:

b) Dodavatel neodpovídá, za škody způsobené přechodem objednatele na jineho teleíormího

operáfore, nebo při používání telefonních linek "&'$le pro komunikaci s PCO.

VL („Ženy poskytovaných služeh

a) Ceny služeb poskytovaných dodavatelem dle této smlouvy Esau stanoveny jako ceny

smluvní ve smyslu zák č 526/90 Sb o cenách a píedpisůje]provadejících a to takto:

Měsíční platba monitorování EZS

NGO,—(Kč (slovy jedetisíc korun českých) + DPH v zákonné výši

Jednorázový připojovací poplatek na ÉCÚ

NGO,—Kč (slovy jedentisš korun českých) + DPH v zákonné výší

Připojení objektu na. PCO provedeno dne: 3? 52006

b) Tyto částky se (íšbjednatel zavazuje hradit dodnvaíelš takto :

. Jednorázový poplatek za připojení se objednatel zavazuje uhradit dodavateli na základě

faktury vystavené & zaslane dodavatelem &; jedenadvacetidenní lhůtou splatností.

. Paušální úhrady se objednatel zavazuje hradit dodavateli čtvrtletně předem? na, základě

faktury vystavené a zaslane dodavatelem s dobou splatnosti Zl dnů ode dne domčení.

(3) Smluvní strany se dohodly na. tom, že se jedná o opakované plnění za dané období ve

smyslu ustanovení § 9 odst. 4 zákona čSSS/QZ Sb.

(1) V případě opožděné platby objednatele je dohodnut úrok z prodlení ve výši 0,05% za

každý den prodlení :; plalhou.

e) Platební povinnost, objednatele je splněna dnem:., kdy byla platba připsána ve prospěch účtu

dodavatele.

0 Jestliže fakturovaná částka nepříjde na účet dodavatele do 14 dnů ode dne splatnosti

faktury, vyhrazuje si dodavatel právo dočasně přerušili plnění povinností vyplývajících z

této smlouvy do zaplacení dlužné částky Tímto opatřením není dotčena, povinnost

objednatele uhradit vystavenou faktoýe—v olee výši.

g) V dohodnuté částce že zahrnuto nepřetržité monitorování systemu EZS objednatele na

PCO, veškeré výíezdy k poolnehům a připadne zásahys výjimkou výjezdu spedaíícíeh do

ustanovení čl, IH, odst i) této smlouvy.

 



 

AVES (JRLIXJR SIG Uzavřoná 5: 615 (ší,) 81310, toi.„fax.:—cr-nvlilt pocitat:vosgroup.oz

h) První platím po připtýoní t_aljjoktu na. PCO za, dané období provede oljýodnatel po podepsání

Smlouvy na základě dodavatelem zaslané faktury s dobou splatnogti 21 dnů.

„ 3) Výše plateb může být závislá na. velikosti indexu spotřebitelských cen m Služby,

vydávaným Statistickým úřadům, Změny mčslčníoh plateb mohou být provedeny jen po
oboustanné dohodě mezi ohšsdnatelem a dodavatelem,

VH. Z. VŠFCČ"' "stanovená

a) Smlouva se uzavírá na dohu do 396.2008

h) Tato smlouva. může být měněna pouze pšsomnýml očíslovanými dodatky,

c) Dodavatel neodpovídá za škodu; která na objektu objednatele včetně vnitřního zařízení,
zboží apod. vznikne vinou objednatele nebo třetích osob,

d) Smlouva zaniká uplynutím doby, dohodou, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran.

Výpovědní lhůta smlouvy činí jeden měsíc a, začíná běžet. 0d prvního dne
následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi,

e) Neplatnost jednotlivých ustanovonl této smlouvy nemá vliv na platnost smlouvy jako
celku.

f) Pokud není ve smlouvě stanovono jinak? platí pro smluvní vztahy obecná ustanovení

Obchodního zákoníku.

g) Oprávnění zástupci smluvních stran orohlašují; že smlouvu uzavírají svobodně a vážně;
aniž by si byli vědomi tísně či nápaáně nevýhodných podmínek,.

h) Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

i) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Brně dne 31.5.2006
V Brně dne 3152006

 

Dodavatel

razítko,;yodpis

 

 

 

čemtmmmmmzaaszvsčmfš

K332: pm thmwravský km} ;

 

 

ČSSZ Kounlcova M

4 532 00 Brno

!
 

 


